[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
              РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ
              УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
РАСЦВЕТ ААЛ ЧÖБIНIН

   АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТАF – ПАСТАА                                   РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  24.12.2015г.    № 260-п
п. Расцвет

Об утверждении перечня

муниципальных  программ
В целях совершенствования программно-целевых методов бюджетного планирования, в соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования Расцветовский сельсовет, Администрация Расцветовского сельсовета
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень муниципальных программ (приложение).
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление обнародовать  на официальном сайте Администрации в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
               И.о. Главы  Расцветовского сельсовета                             Е.Г. Сяткина
Приложение
к постановлению  Администрации                                                                                                       Расцветовского сельсовета
                                                                                                    от  24.12.2015г.  № 260-п
Перечень муниципальных программ
	№ п/п
	Наименование программы
	Сумма по годам

(тыс. рублей)

	1
	 "Защита населения и территории муниципального образования Расцветовский сельсовет от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности (2016-2020 годы)"
	2016 год – 10,0

2017 год – 10,0

2018 год  -  10,0

	2
	 «Модернизация автомобильных дорог местного значения и сооружений на них в муниципальном образовании Расцветовский сельсовет на 2016 -2020 годы»
	2016 год – 1152,0

2017 год – 1106,2

2018 год  -  1106,2

	3
	"Повышение квалификации муниципальных служащих и работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, Администрации Расцветовского сельсовета на 2016-2020 годы"
	2016 год – 15,0

2017 год – 15,0

2018 год  -  15,0

	4
	"Одаренные дети"
	2016 год – 24,0

2017 год – 24,0

2018 год  - 24,0

	5
	«Культура  муниципального образования Расцветовский сельсовет  на 2016-2020 годы»

	2016 год – 2931,2

2017 год – 2806,7

2018 год  - 2775,7

	6
	 «Устойчивое развитие муниципального образования Расцветовский сельсовет на 2016-2020 годы»

	2016 год – 163,4

2017 год – 163,4

2018 год  - 163,4